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Invitation til informationsmøde på UCR-Slagteriskolen  

Torsdag den 9. februar 2012 afholder vi fagmesse for interesserede folkeskoleelever, forældre, 

vejledere og andre interesserede. 

I den forbindelse vil vi gerne invitere dig og dine kolleger til et lille informationsmøde umiddelbart 

inden fagmessen åbner.  

 

Fra kl. 15.30 og til kl. 17.00 vil vejlederne fortælle dig om indholdet i vore uddannelser og 

informere om vores fastholdelsesindsatser. Ligeledes får vi besøg af en af vores elever, som vil 

fortælle jer sin egen oplevelse med uddannelsen. Og sidst men ikke mindst håber vi på en god 

dialog i forhold til vores samarbejde omkring eleverne.  

Alle er naturligvis velkomne til efterfølgende at besøge vores Fagmesse, som foregår på samme 

adresse. 

Tilmelding til informationsmøde 

Send venligst en mail eller ring inden den 3. februar til vores vejleder Birgitte Kristensen, hvis du 

ønsker at melde dig til informationsmødet fra kl. 15.30 til 17.00. Vi håber, du har mulighed og lyst 

til at deltage sammen med flere af dine kolleger.  

Kontaktdata til Birgitte Kristensen: bk@ucr.dk tlf. 46 34 62 65. 

Vi henter dig ved informationen ved hovedindgangen på Maglegårdsvej 8. 

Fagmessen 

Fagmessen åbner kl. 17.00 Frem til kl. 19.00 præsenterer eleverne deres fag ved stande og inviterer på 

lækre smagsprøver.  

Du kan møde elever, lærere, vejledere og branchefolk, som fortæller om uddannelserne og om 

mulighederne for at få læreplads og job. 

 

Fagmessen afholdes i vore lokaler på Maglegårdsvej 10 i Roskilde.  

Hvis du udelukkende deltager i Fagmessen, så tilmeld dig venligst på vores hjemmeside, 

www.ucr.dk 

Vi håber, at du lægger din vej forbi hos os torsdag den 9. februar enten kl. 15.30  til 

informationsmødet eller til Fagmessen kl. 17.00. – Og meget gerne til begge arrangementer. 

                                                 Vi glæder os til at se dig 

 

UCR-Slagteriskolen – Maglegårdsvej 8 – 4000 Roskilde 


